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گزارش
آمار کودکان شهید غزه بیشتر از 4 سال جنگ در سراسر جهان است 

غنچه‌هایی که مظلومانه پر‌پر می‌شوند
مشاور امنیت ملی عراق: 

منکر حضور موساد در اربیل نیستیم
مشاور امنیت ملی عراق در سخنانی گفت که 
حضور عناصر سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی 

)موساد( در اقلیم کردستان عراق را رد نمیک‌ند.
»قاسم الاعرجی« مشاور امنیت ملی عراق در برنامه 
»نصف دائرة« شبکه »العهد« با اشاره به حمله سپاه 
پاسداران به مقر موساد در اربیل گفت، منکر حضور 
موساد در اقلیم کردستان نیست.وی افزود: مسعود 
بارزانی، رئیس حزب دموکرات اقلیم کردستان 
عراق به من اجازه داد تا هر مکانی که مشکوک 

به حضور موساد است را جستجو و بازرسی کنم.
الاعرجی گفت: منکر حضور افراد دارای پاسپورت 
خارجی از کشور‌های اروپایی که با موساد در 
اربیل همکاری میک‌نند، نیستم.وی ادامه داد: 
نتایج تحقیقات حمله به اربیل به »محمد شیاع 
السودانی« نخست‌وزیر عراق ارائه شده است.
الاعرجی در بخش دیگری از این مصاحبه به حضور 
نظامیان آمریکا در عراق پرداخت و در این باره 
اظهار کرد: السودانی با موضع ثابتی روی موضوع 
پایان دادن به مأموریت ائتلاف بین‌المللی در عراق 
کار میک‌ند و بر مدیریت پرونده پایان دادن به این 
حضور نظارت میک‌ند.وی در این باره تایکد کرد: 
نیرو‌های امنیتی عراق برای مقابله با هرگونه چالش 
امنیتی از تجربه کافی برخوردار هستند.الاعرجی 
درباره حملات تریکه به خاک کشورش نیز گفت: 
اشغالگری تریکه در خاک عراق غیرقانونی است 
و دولت السودانی اقدامات تعیین کننده‌ای را در 
پرونده مرز‌های مشترک با تریکه انجام داده است.
وی در این باره تصریح کرد: پرونده‌های مختلفی 
میان دو کشور وجود دارد و آنکارا برای حل و فصل 

مشکلات به ما پاسخ مثبت داده است.
در همین حال عبدالقادر النایل فعال سیاسی عراقی 
به بهانه جویی های آمریکا برای توجیه حضور خود 
در این کشور اشاره کرد. »عبدالقادر النایل« فعال 
سیاسی عراقی در گفت و گو با اسپوتنکی تایکد 
کرد: درست است که تشکیلات تروریستی داعش 
در عراق از لحاظ نظامی عقب رانده شده اما مهم‌تر 
از آن تفکرات این تشکیلات است که باید از طریق 
کار فرهنگی از بین برود.وی افزود: داعش در عراق 
هنوز به صورت کامل از بین نرفته چرا که نابودی آن 
تنها بعُد نظامی ندارد.النایل تصریح کرد: اینکه حرف 
و حدیث‌ها در خصوص عملیات داعش در عراق 
افزایش یافته در شرایط کنونی به نفع آمریکا است تا 

حضور خود را در این کشور توجیه کند.

درنگ

در حالی مدعیان حقوق بشر همچنان به حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی 
می‌پردازند که کمیسر کل آژانس امدادرسانی و کاریابی آوارگان فلسطینی )آنروا( 
گفت که جنگ غزه، جنگی علیه کودکان است. این یک جنگ علیه دوران 

کودکی و آینده آنها است.
لازارینی در حساب شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس با محکومک‌ردن 
»جنگ علیه کودکان« نوشت: تعداد کودکانی که گفته می‌شود در تنها چهار ماه 
در غزه کشته شده‌اند، بیشتر از تعداد کودکانی است که در چهار سال گذشته در 
تمام درگیری‌ها در سراسر جهان کشته شده‌اند.وی به ارقام سازمان ملل اشاره 
میک‌ند که بین سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲، ۱۲۱۹۳ کودک در درگیری‌ها در 
سراسر جهان کشته شده‌اند.کمیسر کل آنروا این ارقام را با گزارش‌های وزارت 
بهداشت در نوار غزه مقایسه کرد که نشان می‌دهد بیش از ۱۲۳۰۰ کودک بین 
اکتبر تا پایان فوریه در خاک فلسطین جان خود را از دست‌ داده‌اند.حملات 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه تاکنون بیش از ۳۱ هزار شهید و بیش از ۷۲ هزار 
مجروح بر جای گذاشته است.طبق گزارش وزارت بهداشت غزه، ۷۲ درصد از 

قربانیان این حملات را کودکان و زنان بی‌گناه تشکیل می‌دهند.
مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بدون اشاره به کم‌کهای آمریکا و اروپا 
به رژیم صهیونیستی و بدون نام‌بردن مستقیم از نام این رژیم اعلام کرد که 
هم‌اکنون از قحطی غزه به عنوان ساح استفاده می‌شود. جوزف بورل، مسؤول 

سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشست شورای امنیت سازمان ملل تأیکد 
کرد که هم‌اکنون قحطی در نوار غزه به عنوان ساح جنگی مورد استفاده قرار 
می‌گیرد.بورل در ادامه گفت: آنچه در غزه اتفاق می‌افتد تنها نقطه اوج کی 
درگیری خطرناک و غیرعادی است که نزدکی به کی قرن بین اسرائیلی‌ها 
و فلسطینی‌ها در جریان است. این جنگ صد ساله است.وی همچنین گفت: 
قحطی در غزه به عنوان ساح جنگی مورد استفاده قرار می‌گیرد، این کی 
بحران انسانی است و کی فاجعه طبیعی نیست. سیل یا زلزله نیست، ساخته 

دست بشر است.
مردم غزه امسال درحالی به استقبال ماه رمضان رفتند که درواقع ماه‌هاست 
روزه‌اند و درحالی ایمان خود را با تمام وجود حفظ کرده‌اند که مجبورند روزه 
بدون سحری بگیرند و امیدی هم به افطار ندارند.مردم غزه که در نتیجه این 
جنگ وحشیانه از خانه‌های خود آواره شده‌اند و تا امروز توانسته‌اند از جنایات 
شنیع دشمن جان سالم به در ببرند و زنده بمانند، در میان ازدحام شدید جمعیت 

در چادرها زندگی میک‌نند و از دسترسی به ابتدایی‌ترین نیازها هم محرومند. 
خبر دیگر آنکه منابع رسانه‌ای از شکایت صد‌ها ویکل شیلیایی از نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی به دیوان یکفری بین‌المللی به اتهام ارتکاب جنایت جنگی 
خبر دادند. بیش از ۶۵۰ ویکل شیلیایی از کابینه رژیم صهیونیستی و »بنیامین 
نتانیاهو« نخست‌وزیر این رژیم به دیوان یکفری بین‌المللی شکایت کرده‌اند. در 

ادامه حمایت از رژیم صهیونیستی، پنتاگون از اعزام چند کشتی جنگی دیگر به 
سواحل مدیترانه برای ساخت اسکله در نزدیکی نوار غزه خبر داد. ارتش آمریکا 
از حمله موشکی به یکی از ناوشکن‌هایش در دریای سرخ خبر داد.خبر دیگر 
آنکه هیئت وزیران سعودی در جریان نشست خود بر لزوم توقف جنگ غزه و 
پایان دادن به درد و رنج ملت فلسطین تایکد کرد.رژیم صهیونیستی کی مرکز 
توزیع کمک های آنروا را در رفح در جنوب باریکه غزه هدف قرار داد که بر اثر 

آن شماری شهید و زخمی شدند.
هال احمر فلسطین اعلام کرد: پیکر ۶ شهید و همچنین ۹ مجروح را در 
دیرالبلح از زیر آوار خارج کردیم.از سوی دیگر بر اثر بمباران شهر رفح در جنوب 
غزه نیز شماری شهید و زخمی شدند. خبر دیگر آنکه اتحادیه آزادی‌های مدنی 
نیویورک از دانشگاه کلمبیا به دلیل تصمیم پاییز گذشته مبنی بر تعلیق دو 
گروه دانشجویی که به رفتار اسرائیل در جنگ غزه اعتراض داشتند، شکایت 
کرده است. وزیر امور خارجه انگلیس با اشاره به طرح واشنگتن درباره ایجاد 
کریدور دریایی برای انتقال کم‌کهای امدادی به مردم غزه تصریح کرد: این طرح 
نمی‌تواند جایگزین انتقال زمینی شود و اسرائیل باید مسیرهای زمینی بیشتری 
را برای مدت طولانی‌تر و با نیاز به غربالگری کمتر باز کند.وزیر امور خارجه 
استرالیا از رژیم صهیونیستی خواست یا رفتار و مسیر خود در غزه را تغییر دهد 

یا آماده از دست دادن حمایت‌های بین‌المللی باشد.

وزیر خارجه ایران در پیامی به همتایان خود در 
کشورهای اسلامی خواستار برداشتن گام عملی به سوی 

صلح و تامین حقوق پایمال‌شده مردم فلسطین شد.
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان، 
پیام‌های تبرکی به وزرای امور خارجه کشورهای 
اسلامی ارسال کرد.دیپلمات عالی‌رتبه ایران در این پیام 
به اوضاع غزه اشاره کرد و نوشت: »امسال در شرایطی 
به استقبال میهمانی خدا می‌رویم که متاسفانه بشریت 
شاهد یکی از بزرگ‌ترین جنایات و نسلک‌شی‌های تاریخ 
خود است. فاجعه انسانی که این روزها در سرزمین‌های 
اشغالی شکل گرفته، جلوه‌ای دیگر از تضییع تاریخی 
حقوق ملت مظلوم فلسطین و اعمال صریح زور علیه 
صاحبان اصلی سرزمین اشغال شده توسط رژیم 
نامشروع صهیونیستی است«.امیرعبداللهیان در ادامه 
نوشت: »این روزها نه تنها زنان و مردان بی‌گناه و 
کودکان بی‌پناه معصوم فلسطینی از سوی این جانیان 
به خاک و خون کشیده می‌شوند، بلکه بیمارستان‌ها، 

مراکز درمانی و امدادی، مساجد و کلیساها نیز از شر 
این رژیم در امان نیستند و اقدامات صهیونیست‌ها را 
می‌توان نقض بدیهی‌ترین مبانی حقوق انسانی و مصداق 
آشکار جنایت علیه بشریت، نسل کشی و پاکسازی 
قومی دانست«. همچنین وزیر امور خارجه کشورمان در 
نامه‌ای به دبیرکل سازمان ملل و همتایان مسلمان خود 
نوشت: بر لزوم انجام اقدامات مؤثر به منظور بازداشتن 
رژیم اشغالگر اسراییل از هرگونه اقدام تجاوزکارانه 

احتمالی در ایام ماه مبارک رمضان تایکد می‌نمایم.
حسین امیرعبداللهیان، در نامه‌ای خطاب به آنتونیو 
گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد تصریح کرده است: 
تداوم نسلکُ‌شی در باریکه غزه و رفح و جنایات جنگی 
در کرانه باختری، در کنار ممانعت رژیم اسرائیل از 
ارسال کم‌کهای انسانی و مواد غذایی به نوار غزه و 
استفاده رژیم از گرسنگی دادن ساکنان غزه با هدف 
تداوم نسلک‌شی و نابودی زنان و کودکان، زنگ خطر 
وقوع بی سابقه ترین فاجعه انسانی قرن حاضر را به صدا 

درآورده است.

پایان‌دادن به جنایات در غزه وظیفه کشورهای مسلمان است
ساکنین جزایر دور دست در اقیانوس آرام پس از دهه‌ها 
تحمل آزار ناشی از آزمایش‌های هسته‌ای ایالات متحده و 
متعاقبا از دست دادن عزیزانشان، همچنان از تشعشع‌های 

هسته‌ای موجود در این مناطق بکر رنج می‌برند.
جزیره مرجانی بیکینی در اقیانوس آرام یکی از 
جزیره‌های کشور »جزایر مارشال« است که محل انفجار 
بمب هیدروژنی ایالات متحده در ۱ مارس ۱۹۵۴ )۱۰ 
اسفند ۱۳۳۲( بود.۱۶۷ ساکن سابق بیکینی، مجبور 
شدند در مارس ۱۹۴۶ )اسفند ۱۳۲۴( این جزیره 
مرجانی را ترک کنند، قبل از اینکه ایالات متحده کی 
آزمایش هسته‌ای به نام »قلعه براوو« و ۶۶ آزمایش 
هسته‌ای دیگر از سال ۱۹۴۶ تا ۱۹۵۸ در جزایر مارشال 
انجام دهد.در سال ۱۹۶۹ )۴۸-۱۳۴۷(، ایالات متحده 
سرانجام اعلام کرد که بیکینی برای بازگشت ساکنان 
ایمن است. اما بعداً مشخص شد که سطوح بالایی از 
آلودگی تشعشعات رادیواکتیو در جزیره باقی مانده است 
و چندین نفر از ساکنان از قرار گرفتن در معرض آن 
رنج می‌برند. بنابراین برخی ساکنین جزیره مجبور شدند 

دوباره در سال ۱۹۷۸ )۵۷-۱۳۵۶( آنجا را ترک کنند.
به گفته جس گاسپر جونیور نماینده جزیره بیکینی، 
از ۱۶۷ ساکن این جزیره که در مارس ۱۹۴۶ به علت 
آزمایش‌های هسته‌ای آمریکا آواره شدند، تنها هفت نفر 
زنده هستند.فردرکی آیتاب، عضو شورای شهرداری 
جزیره »اجیت« )جزو جزایر مارشال( به یکودو نیوز 
گفت که بیشتر ساکنین بیکینی از جمله فرزندان ۱۶۷ 
آواره، بر اثر سرطان جان خود را از دست داده‌اند.دیوان 
محاسبات آمریکا در گزارشی که در ماه ژانویه )دی 
ماه( به کمیته محیط زیست سنای ایالات متحده ارائه 
شد، نوشت که برخی از بخش‌های بیکینی هنوز دارای 

سطوح بالایی از آلودگی تشعشع هسته‌ای هستند.
بیکینی به دلیل ترس افراد از وجود تشعشعات هنوز 
خالی از سکنه است و هیچ پرواز یا کشتی به طور منظم 
به مقصد این جزیره مرجانی وجود ندارد.در رانگلپ، 
جایی که تمام ساکنان تا سال ۱۹۸۵ )۱۳۶۳-۶۴( 
تخلیه شدند، پس از پایان عملیات پاکسازی ایالات 

متحده، دولت مسکن و زیرساخت های اساسی ساخت.

پیامدهای  آزمایش‌های هسته‌ای آمریکا بر جزایر اقیانوس آرام

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|24 اسفند 1402|شماره 6380| 

اذان ظهر: 12:13 اذان مغرب: 18:29 اذان صبح فردا: 4:51  طلوع آفتاب فردا: 6:15

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص ورشکسته 
آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/01/28 سه 
شنبه ساعت 10  صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان 
مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان مازندران ، 

طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
 الف - اموال موضوع مزایده به شرح  ذیل :

1- هندزفری XESIDO  262 عدد 2- هدست هوکو سیمی پک بزرگ 23 عدد 
3-  هندزفری ودافون پکدار سیاه652    4- گیره بزرگ هندزفری 60 عدد. 5- 
 JLUE  هدست بلوتوث رم خور بزرگ پک طلقی 73 عدد  6-  هدست بلوتوث گردنی
، 5 عدد 7- هندزفری بلوتوث ریموت دار BEATS 18 عدد  8- هندزفری پکدار زرد 
و مشکی JBLUE ، 389 عدد 9- هندزفری بلوتوث گردنی دو گوشی 1 عدد 10-  
هندزفری آدیداس طرح ورزشی 63 عدد  11 - هندزفری پکدار هوکو 199عدد 12- 
گیرنده دیجیتال 3 عدد 13- هندزفری زرورقی 272 عدد 14- هندزفری بلوتوث هوکو 
 BEATS 9 عدد 16-  هندزفری کیف دار AUX 132 عدد 15-  هدست هوکو با کابل
37 عدد 17- هندزفری شرکتی سامسونگ 6 عدد 18- هندزفری سیمدار طلقی 
نوکیا و سیمی کندی 57 عدد 19 - هندزفری بلوتوث جبرا 88 عدد 20- هندزفری 
اصلی آیفون 1 عدد 21- هندزفری بلوتوث سیمدار جیبی دو گوشی 16 عدد 22- 
هندزفری بلوتوث 3 عدد 23- هندزفری ریمکس 47 عدد  24- هندزفری سیمدار 
سامسونگ پکدار 196 عدد   25- هندزفری پکدار هوآوی و ایسوز و سونی 767 عدد 
26- کابل 10 متری HDMI ، 1 عدد 27- هندزفری اصلی18 عدد 28 -  هندزفری 
پکدار لنوو79 عدد 29- هندزفری پکدار سامسونگ59 عدد 30- .هندزفری پکدار 
هوآوی93 عدد 31- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار2 عدد  32- ام دی اف دیواری 
شیاردار6 عدد 33- سیخ رگال ، 220 عدد  34- گارد موبایل 1050  عدد   35-  گارد 
موبایل بامپر 74  عدد  36- گارد تبلت  68 عدد  37- کیف بزرگ تبلت 10 اینچ 95 
عدد 38- کیف تبلت 7و8 اینچ 329 عدد  39- گلس تبلت 243 عدد 40- کیف زیپدار 
معمولی موبایل 2080  عدد 41- گلس آینه ای و ساده موبایل ، 427 عدد 42-  گلس 
هوآوی و شیائومی و سامسونگ و HTC ، 2767  عدد  43- گلس متفرقه و گلس 5 
اینچ 1939 عدد 44- گلس سونی و ال جی 793 عدد  45- انواع گلس 5185 عدد  
46- کیف تبلت 12 عدد  47- گلس 3D آیفون هوکو و گلس 3D سامسونگ و گلس 
نانو 457  عدد  48- گلس تبلت 356 عدد  49 - گارد لیزر کیسی چرمی آیفون 13 عدد  
50- قفسه 38 عدد  51- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار 2  عدد  52 - ام دی اف 
دیواری شیاردار 6  عدد 53- سیخ رگال210  عدد  54- هندزفری بلوتوث دوگوشی 
ریموت دار Boss , 1 عدد  55- هندزفری تکپوش سوکت میکرو USB, 32  عدد   56-  
هندزفری پکدار قدیمی, 140  عدد   57- هولدر گوشی, 4  عدد   58- شارژر پکدار 
طلقی نوکیا 6600 , 206 عدد 59-  باتری پایونر پکدار کاغذی , 259 عدد 60- باتری 
 BL5CT ، D900 ، BP6M ، BP5M ، KP100 و دافون پک کاغذی سفید هایکو مدل
106  عدد   61-  باتری و دافون پک کاغذی سفید هایکو سونی اریکسون و مدل مختلف 
34  عدد  62-  آویز موبایل 5604  عدد   63-  گارد ژله ای پک نایلونی و کاغذی 1604 
عدد 64- گارد پلاتینا 111 عدد   65-  قاب آفیس 211  عدد  66- گارد ژله ای ساده 
573  عدد   67-  کیف موبایل کتابی 460  عدد   68- برچسب پشت گوشی 4500  
عدد   69- شارژر نوکیا سوزنی ریز 250  عدد   70- شارژر یکسره آیفون 5 ، 95 
عدد 71-  شارژر فندکی جور 380 عدد 72-  شارژر یکسره گوشی چینی 185 عدد  
73- شارژر برقی آیفون 433 عدد  74- آدابتور قدیمی نوکیا ریز 29 عدد 75-  کاور 
فیلیپ 610 عدد 76- باتری پکدار قدیمی 120 عدد  77- کیف زیپدار زنانه موبایل 
37 عدد 78-  شارژر فندکی سونی اریکسون 200 عدد 79-  هندزفری جور 200 عدد 
80 -کیف جور قدیمی 370 عدد 81- شارژر فندکی سامسونگ 229 عدد 82- شارژر 
سیمی سونی 100  عدد 83- شارژر فندکی نوکیا 37  عدد 84-  کابل USB متفرقه 
تبدیل به تلویزیون 100 عدد 85-  شارژر همه کاره 65  عدد  86-  تبدیل 631 عدد  
87- شارژر کپی سامسونگ D880 880 عدد 88- شارژر کپی نوکیا سوزنی ریز 620 
عدد 89- شارژر برقی پکدار سامسونگ E250 36 عدد 90-  قفسه 16 عدد  91- 

ام دی اف دیواری شیاردار 7 عدد  92-  سیخ رگال 300  عدد . 
ب- شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 816/777/000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای حسین صفایی مشخصات کامل و محل 
اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1403/01/28 سه شنبه ساعت 9 صبح به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، 
ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک ارائه نمایند. 4( پیشنهادات در 
ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از 
اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید.

آگهی مفقودی
برگ سبز وکارت خودرو یک دستگاه سواری پژو مدل GLX 405 مدل 1376 به 
شماره شاسی 76307633 و شماره موتور 22527607929 به شماره پلاک ایران 
67  - 384ل98 متعلق به حسین اسکندری وشاره مفقود گردیده و از  درجه اعتبار 

es /.ساقط است
******************************************

برگ سبز وکارت سواری سایپا  131SE مدل1396 سفید به شماره موتور 
M136012083 و   شاسی NAS411100H1067719  و     شماره انتظامی 571 ط75 

-- ایران 30-  بنام نورمحمد عزیزی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
آرین گستر و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش ماشین 
آلات، تجهیزات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی آمل -شهرک صنعتی  امام زاده 
عبدالله - از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ  1403/1/25 روز شنبه  ساعت 
10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان مازندران  به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
  اموال موضوع مزایده شامل: 1- دستگاه تولید لیوان خط یک با 2 سیلندر 
90دارای دو عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل، یک 
دستگاه ساخت ایران 2-  دستگاه تولید لیوان خط دو با 2 سیلندر 100 دارای سه  عدد 
اینورتر is5  ودو رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل، یک دستگاه ساخت ایران   

شرایط شرکت در مزایده:
فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ  6/800/000/000 ریال برآورد 
گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 2( 
پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته آرین گستر مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 
1403/1/25 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکستگی ، در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص 
ورشکسته آقای رضا صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/01/29 چهارشنبه صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان  ، طبقه 

اول ، واحد یک اقدام نماید
الف- اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

  630 R709  1عدد   2-میز تلویزیون متین میز R1- میز تلویزیون متین میز
2 عدد 3-میز تلویزیون متین میزR 81 2عدد 4- میز بزرگ اداری 1عدد  5- میز 
کوچک اداری 1عدد 6-بخاری برقی بلانزو4شعله مدل 9020 4عدد 7-بخاری برقی 
بلانزو5شعله مدل 9030 2عدد  8-باند اسپیکر بزرگ 2عدد 9-گاوصندوق بزرگ تک 

درب)کاوه( 1عدد
ب- شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال، به مبلغ    349/000/000    ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر 
جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای رضا صفایی مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1403/01/29 چهارشنبه ساعت 9 به اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد 
مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء 
انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به 
فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل 

از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./

آگهی مفقودی
*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیگو صدفی رنگ مشکی صدفی به شماره 
پلاک ایران 40 - 952 م 41 به شماره موتور MVME4T15BADM019740 به 
شماره شاسی NATGBACR5M1017814 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
******************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 1402 به شماره 
شاسی  شماره   139B0246909 موتور  شماره   11 م   397  -  16 ایران  پلاک 

NAAN11FE6MH681695 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

*برگ سبز تراکتور کشاورزی تیپ 475 مدل 1393 رنگ قرمز روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 597 ک 11 شماره موتور MT4A2w0744C شماره شاسی 

N3HKTAD2CEEP20593 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پیکان مدل 1383 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 543 س 32 شماره موتور 11283056264 شماره شاسی 

83509893 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پارس فولاد نکاء و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش عرصه 
و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: بهشهر- 
شهرک صنعتی فاز یک را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/02/24 روز 
دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 

اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت طبق نظریه کارشناس به مساحت 18035/31 متر مربع موضوع 
پاک ثبتی 194/26/20 فرعی 59 اصلی بخش 18 به نشانی: مازندران،بهشهر،شهرک 
صنعتی فاز یک بهشهر . در عرصه پاک مورد نظر اعیانی ها شامل : مساحت سالن تولید 
به مساحت 6620 متر مربع می باشد و مساحت ساختمان انباری  و مساحت ساختمان 
اداری، رفاهی،نگهبانی در همکف طبقه بوده که جمعاً به مساحت 173/61 متر مربع می 
باشد. در طبقه همکف: با سقف تیرچه بلوک و فوم یونولیت مشتمل بر دو اتاق،انبار 
تأسیسات برق،رخت کن. طبقه اول: بهره برداری به عنوان واحد اداری کف سرامیک،دیوار 
سفیدکاری،پنجره آلومینیومی و درب از چوب بوده است که مشتمل بر 2 اتاق و سرویس 
بهداشتی و آشپزخانه که کف سرامیک و دیوار تا ارتفاع 2/86 مترکاشی و دارای پارکینک 

سرپوشیده خودرو سواری کارکنان جمعاً 240 متر مربع می باشد.
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه رول برگردان با ظرفیت 30 تن با فرمان اتوماتیک و انتقال قدرت با 
زنجیر ساخت ایران سال 1390 به وزن 12 تن. 2( یک دستگاه جرثقیل سقفی 32 تن 
دماگ آلمان با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 22000 کیلو گرم  با 
3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی به رنگ زرد و سال ساخت 1390. 3( یک دستگاه 
جرثقیل سقفی 25 تن اکراین با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 
سازه 25000 کیلو گرم   و دارای سه ترمز مگنتی  و 3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی 
و تابلو برق به رنگ آبی ساخت کشور اکراین سال ساخت 1381. 4( یک دستگاه جرثقیل 
سقفی 10 تن SWF  آلمان با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 
15000 کیلوگرم دارای شفت و چرخ ها و یاتاقان ها )راهرو ترولی( 3 عدد موتورگیربکس 
راهبر و ترولی و سیستم تابلو برق و فرمان چهار سرعته سال ساخت 1391. 5( یک 
دستگاه جرثقیل سقفی دو پل 8 تن کاتر ایتالیا با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش 
سرعته( به وزن 13000کیلوگرم با شفت و چرخ ها و یاتاقان ها و 3 عدد موتور گیربکس 
راهبر و ترولی با سیستم تابلو برق و فرمان 6 کاره با وینچ گاتر به رنگ زرد ایتالیا و سال 
ساخت 1381. 6( یک دستگاه ریل نصب شده با بال پهن برای جرثقیل های سقفی به طول 
110 متر دو طرف با تیر آهن 40 در سالن شماره یک و دو عدد با بال پهن 108 متری دو 
طرف با تیرآهن 27 نصب شده در سالن دو و سه و ریل تیر کرین به طول 624 متر سال 
ساخت 1381 . 7( خط کامل نوار بری عرض ورق 1/5 متر تمام هیدرولیک شامل رول 
گیر،رول بازکن دو طرفه، گیوتین 4 میل بر،میز کار شش متری و سیستم رول جمع کن 
هیدرومکانیک 75 کیلووات مجهز به سیستم P.L.C  و دو دستگاه پکیج هیدرولیک 45 
کیلووات به همراه خرک گردان هیدرولیکی به ظرفیت 30 تن ساخت ماشین سازی مرادی 
سال 1385 و دارای تابلو فرمان و قالب ها و تیغه برش ها و نگهدارنده تیغه های برش به 
انضمام قطعات یدکی موجود در کنار خط... 8( دو دستگاه آبسردکن استیل دو شیر 9( دو 
 BMSI  دستگاه فیکسچر رول گیر بزرگ 30 تنی. 10( یک دستگاه سنگ یونیورسال مدل
230  اشنایدر با میز مغناطیسی سیستم خنک کاری آب  وصابون به همراه تجهیزات و ابزار 
برش و قطعات و متعلقات مربوطه ساخت آلمان سال 1381. 11( سه دستگاه جرثقیل 
سقفی با پل 10 تنی و وینچ 5 تن دماگ آلمان P625  با پل های 19 متر )شش کاره و شش 
سرعته( سالن دو. 12( دستگاه هوا برش چرخدار و کپسول اضافه اکسیژن مجموعاً پنج 
عدد طبق نظر کارشناسی. 13( شش دستگاه جوش رکتیفایر 400 آمپر هوا خنک با مارک 
های مختلف ساخت ایران سال 1381. 14( بیست و یک عدد خرک ثابت فلزی با فریم با 
ابعاد مختلف. 15( شانزده دستگاه الکتروفن سیار ایستاده در سایز های مختلف ساخت 
ایران 1381. 16( یک دستگاه جرثقیل سقفی5 تن دماگ آلمان P625 با پل های 13/6 
متر)شش کاره -شش سرعته( در سالن شماره یک. 17( دو دستگاه جرثقیل سقفی با پل 
10 تنی و وینچ 5 تن دماگ آلمان  P625 با پل های 16/6 متر )شش کاره -شش سرعته(  
سالن شماره دو. 18( یک دستگاه جرثقیل سقفی با پل 10 تنی و وینچ اشتایل 4تن با دهانه 
ی سوله 6/16 متری نصب در سالن شماره دو . 19( یک دستگاه جرثقیل ستونی ایستاده 
زنجیری دو تنی با وینچ دو تنی دماگ آلمان و یک دستگاه با وینچ 3 تنی بالکانکار بلغار و دو 
دستگاه بدون وینچ سالن شماره یک و دو و سه سال 1381. 20( خط کامل تولید پروفیل 
2 اینچ با ظرفیت 10 تن در ساعت ساخت شرکت مرادی شامل توپی گیر، میز جوش ،جوش 
ترانزیستوری، خازن ورق و فرمینگ و سایزینگ گیربکسی، برش، بارانداز به طول خط 50 
متر با سیستم هیدرولیک و تابلو برق مدار فرمان و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی 
سال ساخت  1381. 21( یک خط کامل تولید پروفیل 4 اینچ با ظرفیت 15 تن در ساعت 
ساخت شرکت مرادی شامل کالسکه حمل رول ابتدایی خط - توپی گیر، میز جوش ،جوش 
ترانزیستوری، خازن ورق و فرمینگ و سایزینگ گیربکسی ، برش ، بارانداز به طول خط 50 
متر با سیستم هیدرولیک و تابلو برق مدار فرمان و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی 
سال ساخت 1388. 22( خط کامل پروفیل 4اینچ شامل کالسکه حمل رول ابتدای خط ،میز 
جوش جوش ترازیستوری ، خازن ورق و و فرمینگ و سایزینگ گیربکسی ، برش ، بارانداز 
به طول خط 50 متر با سیستم هیدرولیک و تابلو برق مدار فرمان و متعلقات ابزار و قالب 
های متعدد یدکی سال ساخت 1388 خط فاقد  توپی گیر می باشد. 23( خط پروفیل باز 
شامل توپی گیر میز جوش ،فرمینگ ، برش با سیستم هیدرولیک و بارانداز خط کامل به 
همراه قالب های اضافی سال ساخت 1391. 24( یک خط پروفیل 5/2 اینچ ذوالقدر شامل 
کالسکه حمل رول ابتدای خط و سر جوش ،جوش القایی، خازن ورق، رول فرمینگ  و یونیت 
هیدرولیک بار انداز و موتور گیربکس فرمینگ و پمپ اب صابون که فاقد توپی گیر، استند 
فرمینگ و سایزینگ ، برش، بارانداز بوده دارای تابلو برق فرمان و ابزار و قالب های اضافی 
و یدکی در مجاورت خط سال ساخت 1391. 25( یک خط تولید پروفیل2/5 اینچ ذوالقدر 
شامل توپی گیر، سر جوش، جوش و خازن ورق، فرمینگ و سایزینگ گیربکسی، برش و 
باراندازی طول کل خط حدود 50 متر با سیستم هیدرولیک و تجهیزات و تاسیسات و تابلو 
برق فرمان اینورتری و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی در مجاور خط سال ساخت 
1391. 26( یک واحد برج خنک کننده آب به همراه سه دستگاه الکترو پمپ آب و لوله 
گذاری برای خطوط تولید به صورت رفت و برگشت و مبدل حرارتی مستقر در تولید و 
تابلوهای برق مربوطه و به همراه پمپ های مکش آب در خط تولید مجموعه کامل سال 
ساخت 1391. 27( امتیاز تامین انرژی برق با دیماند دو مگاوات با یک دستگاه 
ترانسفورماتور 1600 کاوا و کابل های زمینی انتقال از خط 20 کیلو ولت تا پست و 
تابلوهای کنترل و تابلو سنجش به همراه پست اولیه و تابلو و کلیدهای قطع و وصل زیر بار 
و تابلوی بانک های خازنی و تابلوهای توزیع برق و کلیدهای قطع و وصل به همراه تجهیزات 
مربوطه در پست های ثانویه و سیستم روشنایی کارخانه و کابل کشی به همراه تجهیزات و 
کلید و پریز و پروژکتور ها در محوطه کارخانه. 28( دو دستگاه کولر اسپلیت ال جی 
18000 در نگهبانی ویک دستگاه کولر اسپلیت ال جی 24000 در اتاق برق. 29( یک 
دستگاه مخزن ایستاده کمپرسور هوا با ظرفیت سه هزار لیتر به همراه لوله کشی کلکتور 
بدون کمپرسور هوا به همراه یک واحد رطوبت گیر تبریدی هانتر. 30( یک دستگاه حدیده 
برقی ایران حدیده برقی. 31( هشت عدد بخاری کارگاهی ساخت ایران سال 1390. 32( 

یک دستگاه باسکول چرخدار ستاره بی نظیر سال ساخت 1390. 33( یک دستگاه بالابر 
سیار بالان صنعت با ظرفیت 130 کیلوگرم به ارتفاع 6 متر دارای سیستم هیدرولیکی سال 
ساخت 1390. 34( ده عدد کپسول آتش نشانی پودری و 2co  با ظرفیت های مختلف. 35(   
یک دستگاه گریس پمپ دستی 15 کیلویی و یک دستگاه گریس پمپ 20 کیلویی زرد رنگ. 
36( یک دستگاه گیربکس مارپیچ حلزونی vf130 شاکرین. 37( یک دستگاه الکترو موتور 
3000 دور اره آتشی سالن 2. 38( شش دستگاه سنگ فرز بزرگ سالم و شش دستگاه 
معیوب. 39( بیست عدد شافت با سایزینگ مختلف. 40( یک دستگاه اتو جوش لوله 
پلیمری. 41( چهار عدد  بلندگو. 42( یک دستگاه حدیده دستی. 43( ترانس برق تغذیه در 
اندازه مختلف 28 عدد مستهلک. 44( سه عدد پروانه های خنک کن الکتروموتور ها. 45( 
ترولی 4 چرخ فلزی به ابعاد 50در 100 سانتیمتر و ارتفاع 110. 46( امتیاز بهره مندی از 
آب و منبع هوایی فلزی با حجم تقریبی 30 متر مکعب به همراه پمپ و لوله کشی های آب 
ورودی و تجهیزات مربوطه. 47( دوربین مداربسته داخل داخل محوطه کارخانه 4عدد فاقد 
سیستم دی وی آر. 48( باسکول 60 تنی دیجیتالی مدل GAMMA07 جاده ای به ابعاد 3 
در 16 متر با اسکلت و پایه فولادی به همراه سیستم نمایشگر و چاپگر اپسون. 49( امتیاز 
تامین گاز صنعتی با کنتور G25 به همراه لوله کشی ها در سازهای مختلف از2/1 تا 4 اینچ 
به طول حدود 300 متر. 50( یک دستگاه راهبند الکترونیکی ورودی کارخانه مارک نایس 
بدون بازو. 51( یک دستگاه ترازوی آویز دیجیتال 5 تنی توزین تراز اریا و دو دستگاه 
ترازوی آویز دیجیتال 10 تنی. 52( دو دستگاه کالسکه حمل رول اول خطوط با ریل. 53( 
یک دستگاه ابسرد کن. 54( یک عدد پنکه زمینی سانی  با پایه. 55( یک عدد گاو صندوق 
تک درب کاوه. 56( دو دستگاه کولر ابی کاوه کویر یک دستگاه نو و یک دستگاه کارکرده با 
قدرت 3/4 اسب بخار. 57( یک دستگاه اره لنگ ساخت بکا ماک ترکیه سال ساخت 2008. 
58( یک دستگاه فرز ساخت HEKERT  المان سال ساخت با گیره رومیزی ساخت ماشین 
سازی تبریز. 59( سه عدد گاری چهار چرخ ضایعات به ابعاد 1*1.5 و ارتفاع 40 در سالن 
یک. 60( یک دستگاه چشم شور ساخت ایران. 61( خط بندیل زنی از ضایعات شامل رول 
باز کن و قیچی و رول کن دست ساز و قیچی ورق بری. 62( دو دستگاه جوش برق 300 
امپر الکتروممتاز و دستگاه جوش برق 350 امپر الکترومیلران. 63( یک دستگاه الکترو 
موتور فاقد پاک و یک دستگاه الکترو گیربکس SEVER. 64( دو عدد مخزن پلی اتیلنی 
آب 500 لیتری با شاسی مربوطه. 65( دو عدد مخزن پلی اتیلنی 2000 لیتری با شاسی 
مربوطه. 66( چهل عدد بشکه 220لیتری. 67( یک دستگاه پلیت هیتر. 68( یک عدد کولر 
پنجره ای گلد ال جی. 69( قفسه فلزی موجود در اتاق سرور. 70( تابلو برق به ابعاد 
1*1.20 با تجهیزات موجود در اتاق سرور و 3 تابلو برق خالی و دو تابلوی کوچک. 71( یک 
دستگاه رک شبکه فاقد تجهیزات. 72( چهار عدد بخاری گاز سوز. 73( یک دستگاه فریزر 
استیل فروشگاهی خوابیده دو درب از بالا. 74( یک عدد گاز تک شعله 50*50. 75( یک 
عدد سماور گازی استیل 20 لیتری. 76( یک عدد بخاری گازی کارگاهی کوچک. 77( یک 
دستگاه جوش 400 امپر ترانس زرد رنگ. 78( 7 عدد میز و 28 عدد صندلی پاستیکی. 
79( بیست و دو عدد کمد فلزی 4 درب. 80( دو عدد پنکه سانی با پایه بلند.  81( هفت 
عدد میز اداری فلزی. 82( یک عدد تخت فلزی بیمارستانی و پارتیشن و ترولی استیل 
درمانگاه. 83( یک عدد فایل 4 کشوی فلزی. 84( یک عدد سنگ رومیزی دو طرفه. 85( 
یک عد سنگ رومیزی یک طرفه. 86( مجموع لوازم موجود در کارگاه ماشین ابزار شامل 5 
عدد کمد فلزی ابزار فاقد تجهیزات و لوازم یدکی و شافت های مربوط به دستگاهها و زنجیر 
ها و قالبهای خط و پیچ و مهره و میز و صندلی و .... 87( دو عدد بخاری گازی سوز ابسال. 
88( دو عدد کمد فلزی 5 طبقه دو درب. 89( مجموعه لوازم الکترونیکی موجود در اتاق 
تعمیرات برق شامل اینورتر و کنتاکتورهای تعمیری و خراب و لوازم و قطعات الکترونیکی و 
الکتروموتور و رله و تجهیزات موجود.  مجموعه لوازم موجود در انبار شامل پیچ های متری 
و شافت به طول و قطر های مختلف وفانچ های مربوط به خط و لقمه ها و پولی و مهره های 
مختلف و قالب ها و تیغه اره اتشین و اره نواری وبوشن های مختلف و بکس بادی و پولی 
کش ها و سوپاپ چدنی ها و سنگ مخصوص رومیزی و شیر برقی و یاتاقان ها و ضربه گیر 
و شیر برقی های مختلف و اچار بندیل بند و دنده هاو دیسک ترمز و سیستم مراقبت و 
جعبه ابزار و کاه و اتصالات فلزی و چراغ اضطراری و مته های مختلف و قرقری اب صابون 
و امپلی فایر و جک ها و  5 دستگاه مینی سنگ و پنکه سقفی و پروانه های پاستیکی و پیچ 
و مهره و استارت و خازن کیس های کامپیوتر و لوازم تجهیزات موجود در قفسه ها. 91( 
یک دستگاه کولیس دیجیتال 30 سانتیمتری دیجیتال. 92( کولیس 50 سانتیمتری ارتفاع 
سنج. 93( چهار عدد فرقون. 94( مجموعه لوازم اداری و مبلمان موجود در اداری و 
مدیریت شامل میز کنفرانس و صندای های گردان و میزبان وکتابخانه ها و کمد ها و... . 
95( یک عدد کوار اسپلیت جنرال 12000. 96( دو عدد یخچال فریزر البرز دو درب 
پارس. 97( دو عدد گاو صندوق تک درب کاوه ایستاده. 98( یک عدد کابینت ام دی اف و 
گاز رومیزی و هود. 99( کانال گالوانیزه و فن سانتریفیوژ. 100( تابلو برق به ابعاد 1*1.20 
بدون تجهیزات موجود در جلوی اتاق ترانس. 101( سه عدد کیس کامپیوتر با مونیتور و 
پرینتر اچ پی. 102( هفده خط تلفن. 103( یک دستگاه سه کاره کپی مدل 1500. 104( 
دوهزار عدد آهن الات شامل شاسی فلزی و ضایعات اهن و ورق و بندیل ها و باکس فلزی 

و ... 105( یک عدد کالسکه حمل رول با موتور Dc  با ریل بطول 50 متری.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
961/279/285/000 ریال ) نهصد و شصت و یک میلیارد و دویست و هفتاد و نه 
میلیون و دویست و هشتاد و پنج هزار ریال ( و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال 
و تجهیزات و تاسیسات به مبلغ 811،704،000،000 ریال )هشتصد و یازده میلیارد و 
هفتصد و چهار میلیون ریال ( و جمعاً به مبلغ 1/772/983/285/000 ریال برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده 
که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قباً %5 
قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. 
پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت 
ورشکسته پارس فولاد نکاء مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت 
تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/02/24 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - 
طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  
نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد 
بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و عاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد 
اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. 
مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، 

امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران


